
ZARZĄDZENIE  Nr 69/2015 

BURMISTRZA  MIASTA MŁAWA 

z dnia 7.05.2015 r.  

w sprawie powołania Członków Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 594) w związku z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z poźn. zm.), Uchwały Nr V/47/2015 Rady Miasta 

Mława z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji  

i trybu działania Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz Uchwały  Nr V/48/2015 

Rady Miasta Mława z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie wyboru trzech przedstawicieli Rady Miasta 

Mława do Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Członków Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w osobach: 

1. Jolanta Antosiak Filip 

2. Cezary Marek Budzichowski 

3. Roman Chołuj 

4. Adam Czarny 

5. Artur Paweł Dębski 

6. Piotr Jankowski 

7. Michał Jaros 

8. Marzena Nagucka  

9. Lech Jerzy Prejs 

10. Agnieszka Puzio Dębska  

11. Halina Pszczółkowska 

12. Elżbieta Irena Rzodkiewicz 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Sławomir Kowalewski 

 

       Burmistrz Miasta Mława 


